PORTARIA Nº 958  /2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas  através  dos  Decretos  nºs.
28.401/2019 e 31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores constantes na relação anexa,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos
mencionados,  nos  termos  do  artigo  2º  da  Lei  nº  7859/2020  e
Decreto nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de maio de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700300036003500300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700300036003500300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 958  /2023

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

ADRIANO PERMINIO AVELINO Professor PEB-C SEME 03 DIAS 12/04/2023 24444/2023

ALEXANDER DA SILVA VIANNA Professor PEB-C SEME 05 DIAS 24/04/2023 26699/2023

CHAIRA MARCIA AGUIAR SILVA Ajudante Geral SEMUS 03 DIAS 26/04/2023 27181/2023

CONTCHETA SALLERNA SANTOS
OLIVEIRA

Auxiliar de Serviços à
Unidade de Saúde

SEMUS 06 DIAS 19/04/2023 26708/2023

DENISE MENDES CARRIJO DIAS Professor PEB-D SEME 05 DIAS 10/04/2023 24115/2023

ELIETE TEIXEIRA PAIVA Auxiliar de Enfermagem SEMUS 14 DIAS 26/04/2023 26992/2023

ERIKA SARTORIO CHEIBUB
DALTO

Professor PEB-B SEME 05 DIAS 10/04/2023 24156/2023

FABIO PINTOR PEIXOTO Motorista SEMDES
01 DIA
01 DIA

20/04/2023
25/04/2023

26127/2023
26989/2023

ILA APARECIDA DE MATOS
BATISTA

Cuidador SEME 03 DIAS 12/04/2023 24442/2023

JOSE ROBERTO RODRIGUES
DA SILVA

Gari SEMMAT 03 DIAS 25/04/2023 26707/2023

JOSELINA ALMEIDA CANZIAN Professor PEB-D SEME 03 DIAS 11/04/2023 24445/2023

LUCIENE DE LUCA Professor PEB-C SEME 03 DIAS 25/04/2023 26711/2023

MARIA ELENICE DE SOUSA
SILVA

Técnico de Enfermagem SEMUS 03 DIAS 10/04/2023 24116/2023

MILTON DOS SANTOS BATISTA
JUNIOR

Agente Administrativo SEMSEG 05 DIAS 11/04/2023 24138/2023

NATALIA MARIA DALVI PENHA Agente Administrativo SEMAD
01 DIA
01 DIA

24/04/2023
26/04/2023

27180/2023
27179/2023

PAULA PEREIRA BUZAN SOARES
Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEME 14 DIAS 13/04/2023 24629/2023

RAQUEL LIMA SANTANA Professor PEB-B SEME 01 DIA 11/04/2023 24443/2023

REGINA APARECIDA
WANDERMUREM SILVA

Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEME 17 DIAS 17/04/2023 28083/2023

RENATA LUPARELLI MACEDO Guarda Civil Municipal SEMSEG 02 DIAS 25/04/2023 26991/2023

ROSA MARIA SOBRAL ORNELLAS Auxiliar de Enfermagem SEMUS 03 DIAS 26/04/2023 27002/2023

ROSANA APARECIDA MONTEIRO
MIGUEL

Auxiliar de Enfermagem SEMUS 01 DIA 11/04/2023 24114/2023

TATIANA DE OLIVEIRA
SANTANA

Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEMDES 05 DIAS 16/04/2023 26221/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700300036003500300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700300036003500300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 958/2023
	PROC. Nº

		2023-05-15T16:48:46-0300